[bookmark: _Hlk128668581]様式第５号（第１１条関係）
　　　年　　　月　　　日

堺区長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

堺区防災士資格取得補助金実績報告書兼堺区防災サポーター登録申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定がありました堺区防災士資格取得補助金について、堺区防災士資格取得補助金交付要綱第１１条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり実績報告します。
　　また堺区防災サポーターの登録を申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　防災士登録の年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
防災士証の写し

４　勤務先（学校名）
　　（堺区外に住所を有する在勤・在学者のみ記入）

５　防災に関する実績等